
AYUNTAMIENTO DE LA VILLA DE 
RASCAFRIA Y OTERUELO DEL 

VALLE (MADRID)  
 

Ayuntamiento de la Villa de Rascafría. Plaza de la Villa, 1 - 28740 Rascafría – Madrid- Tel: 918691117 

rascafria@rascafria.org www.rascafria.org 

 

REF/ RECTIFICACION PLAZOS PRESENTACIÓN SOLICITUDES PROCESOS 

SELECTIVOS AYUNTAMIENTO DE RASCAFRIA 

 

 

DECRETO DE ALCADÍA 
 

Resultando que este Ayuntamiento tiene abierta la convocatoria para la provisión de 

diferentes plazas incluidas en la Oferta de Empleo Público extraordinaria publicada en el 

BOCM número 122, de 24 de mayo de 2022 

 

Habida cuenta que no se han publicado en el tablón de anuncios y Sede Electrónica 

del Ayuntamiento de Rascafría el anuncio del BOCM nº 310 de 29 de diciembre de 2022 y el 

anuncio del BOE nº 16 de 19 de enero de 2023. 

 

Por medio del presente 

 

RESUELVO 

 

Primero.- Publicar en el tablón de anuncios y Sede Electrónica del Ayuntamiento, los 

anuncios del BOCM nº 310 de 29 de diciembre de 2022 y del BOE nº 16 de 19 de enero de 

2023 así como la presente Resolución. 

 

Segundo.- A consecuencia de lo anterior, abrir nuevo plazo de presentación de solicitudes 

por veinte días hábiles a contar a partir de la publicación de esta Resolución en el tablón de 

anuncios y Sede Electrónica del Ayuntamiento de Rascafría. 

 

Tercero.- Posponer la constitución del Tribunal calificador que será convocado según lo 

previsto por las bases reguladoras específicas de los procedimientos.   

 

 

Dado en Rascafría, a fecha firma. El Alcalde, Santiago Marcos García; ante mí el 

Secretario, Eugenio Miñón Marquina. 

 

 

DOCUMENTO FIRMADO ELCTRÓNICAMENTE 

D
oc

um
en

to
 F

ir
m

ad
o 

E
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 - 

C
SV

:8
D

5C
05

8D
-4

B
C

E-
4A

B
7-

B
94

A
-C

5E
19

65
5B

B
4F

-2
22

62
1

mailto:rascafria@rascafria.org
http://www.rascafria.org/

		2023-03-09T14:48:11+0100
	AYUNTAMIENTO DE RASCAFRIA
	SANTIAGO MARCOS GARCIA


		2023-03-09T15:05:57+0100
	AYUNTAMIENTO DE RASCAFRIA
	EUGENIO MIÑON MARQUINA




